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SOSIAALI- JA TERVEYSALAN HENKILÖSTÖN RIITTÄVYYDEN JA SAATAVUUDEN ALA-

TYÖRYHMÄT: MUUTOS ASETTAMISPÄÄTÖKSIIN

Asettaminen

Sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmä on

18.2.2022 tekemällään päätöksellä asettanut sosiaali- ja terveysalan henkilöstön

riittävyyden ja saatavuuden ohjelman painopistealueiden mukaiset seitsemän ala-

työryhmää valmistelemaan sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryh-

mässä käsiteltäviä asioita.

Sosiaali- ja terveysalan henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmä on tä-

nään tekemällään päätöksellä tehnyt seuraavat muutokset alatyöryhmien ko-

koonpanoon ja täydentänyt kokoonpanoja pysyviksi asiantuntijoiksi.

Tilannekuvan ja ennustetyön alatyöryhmä

Alatyöryhmän varsinaisen jäsenen asiantuntija Mervi Flinkmanin varajäseneksi

nimetyn ekonomisti Ralf Sundin tilalle vaihdetaan Tehy ry:n pääekonomisti Antti

Koskela.

Tehtävärakenteet , työnjaon muutokset ja osaamisen joustava käyt tö palve-

lujärjestelmässä sekä pätevyysvaat imukset

Alatyöryhmän varsinaisen jäsenen erityisasiantuntija Sari Bäcklundin tilalle vaihde-

taan JHL ry:n erityisasiantuntija Miranna Seppälä.

Työn veto- ja pitovoima, ammatillinen li ikkuvuus, työehdot , työolosuhteet ,

työhyvinvoint i, sukupuolten tasa-arvo ja niiden johtaminen

Alatyöryhmän varsinaisen jäsenen erityisasiantuntija Liisa Jokisen tilalle vaihde-

taan sosiaali- ja terveysministeriön neuvotteleva virkamies Susanna Hoikkala.

Alatyöryhmän varsinaisen jäsenen työelämäasiantuntija Anne Rannan varajäse-

neksi nimetyn Sari Bäcklundin tilalle vaihdetaan JHL ry:n erityisasiantuntija Miran-

na Seppälä.

Kansainvälisen rekrytoinnin ja työperäisen maahanmuuton alatyöryhmä
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 Alatyöryhmän puheenjohtajan johtava asiantuntija Laura Lindemanin tilalle vaih-

detaan työ- ja elinkeinoministeriön johtava asiantuntija Katri Niskanen. 

 

Alatyöryhmän varsinaisen jäsenen erityisasiantuntija Pipa Turvasen tilalle vaihde-

taan työ- ja elinkeinoministeriön erityisasiantuntija Satu Salonen. 

 

Alatyöryhmän varsinaisen jäsenen neuvotteleva virkamies Eila Mustosen tilalle 

vaihdetaan sosiaali- ja terveysministeriön lääkintöneuvos Taina Mäntyranta. 

 

 

 

 

Osastopäällikkö Eveliina Pöyhönen 

 

 

 

Hallitusneuvos Riitta-Maija Jouttimäki 

 

 

 

JAKELU Päätöksessä mainitut 

 

TIEDOKSI Perhe- ja peruspalveluministeri Lindén 

Sosiaali- ja terveysministeri Sarkkinen 

 Pohjoismaisen yhteistyön ja tasa-arvon ministeri Blomqvist 

 Työministeri Haatainen 

 Elinkeinoministeri Lintilä 

 Opetusministeri Andersson 

 Tiede- ja kulttuuriministeri Honkonen 

 Kuntaministeri Paatero 

 Valtiovarainministeri Saarikko 

Kansliapäällikkö Niemi/ STM 

 Kansliapäällikkö Luoma/TEM 

 Kansliapäällikkö Lehikoinen/OKM 

 Valtiosihteeri kansliapäällikkönä Majanen/VM 

 STM APO 

 STM OHO 

 STM YTO 

 STM TTO 

 STM TUTO 

 STM SVO 

 Sote-henkilöstön riittävyyden ja saatavuuden työryhmä 
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